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Artikel-Nr.;: 11122
Datum: 12.04.2026

Belgische Pralinen ohne Alkohol Sorte Crisp/Mandel 5 Sorten a3o
Stiick - 5 Lagen a 405g pro Karton (2,025kg§,

1. Produktbeschreibung

Lassen Sie sich das wortwortlich erstmal auf der Zunge zergehen - Entdecken Sie die verlockende Welt der belgischen Pralinen in unserer
exquisiten Sorte 'Crisp/Mandel'. Diese handgefertigten Kostlichkeiten bieten Ihnen im praktischen Karton mit insgesamt 150 Pralinen ein
unvergleichliches Geschmackserlebnis in flinf verschiedenen Sorten. Ideale Verwendung im Tagungsbereich aber auch perfekt geeignet fiir
ein gemitliches Kaffeepduschen - Jetzt bestellen!

2, Zutaten

Zutaten: Haselnisse (Schalenfriichte), Mandeln (Schalenfriichte), Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschlief3lich
Laktose)), Milchfett (Milch (einschlieRlich Laktose)), Pflanzendl, Molkepulver (Milch (einschlielich Laktose)), Lactose (Milch (einschlieBlich
Laktose)), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Vanillegeschmack. Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Eier, Erdniisse, Schwefeldioxid und
Sulfite enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 2.378 kJ
Brennwert: 568 kcal
Fett: 38¢g
-davon gesattigte Fettsduren: 18 g
Kohlenhydrate: 49g
-davon Zucker: 47g
Eiweil3: 70g
Salz: 0,09g
4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus

. Spuren
hergestellte Erzeugnisse:

Eier und Eierzeugnisse: Spuren

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Vorhanden

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben: Spuren
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